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PREFEITURA MUNICIPAL DE  MIRAÍ

SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

GABARITO PRELIMINAR

Carao: Aaente Comunitário de Saúde

QUESTAO

1 8
2 C

3 A

4 ANULADA

5 8
6 8
7 D

8 C

9 8
10 8

1111
8

112 D

13 C

14 D

15 D

16 C

17 A

18 D

19 8
20 A

(32) 3426-1288 -prefeitura@mirai.mg.gov.br -www.riiirai.mg.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL  DE  MIRAi

SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

GABARITO PRELIMINAR

Carao:  Educador FÍsico

QUESTAO

1 8
2 C

31 A
14 ANULADA

5 8

6 8
7 D

8 C

9 8

10 8
11 C

12 D

13 8

14 D

15 D

16 C

17 D

18 C

19 A

20 A
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PREFEITURA MUNICIPAL  DE  MIRAÍ

SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

GABARIT0 PRELIMINAR

Carao:  Médico PSF

QUESTAO

1 8
2 C

3 A

4 ANULADA

5 8

6 8
7 D

8 C

9 8

10 8

rl 8

12 8
'13

D

114 C

15 A

16 8

17 A

18 C

19 C

20 8

/
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